

Årsredovisning för
Mankar Consulting AB

559374-7727

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Mangs
Styrelseledamot

2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mankar Consulting AB, 559374-7727, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom läkemedelsindustrin. Företagets säte är Södertälje.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 556 399	1 353 125
Resultat efter finansiella poster	1 648 498	1 283 319
Soliditet %	77,4	81,9

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har företagets omsättning ökat med mer än 30%. Den positiva utvecklingen beror på att föregående år var ett förkortat räkenskapsår och verksamheten var nystartad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		756 065
Balanseras i ny räkning		756 065	-756 065
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			931 857
Belopp vid årets utgång	25 000	560 815	931 857

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	560 815
Årets resultat	931 857
Summa	1 492 672
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	309 853
Balanseras i ny räkning	1 182 819
Summa	1 492 672

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-04-06 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 556 399	1 353 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 556 399	1 353 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 468	0
Övriga externa kostnader		-45 511	-47 338
Personalkostnader		-748 149	-3 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 800	-18 800
Summa rörelsekostnader		-909 928	-69 534
Rörelseresultat		1 646 471	1 283 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 614	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-587	-309
Summa finansiella poster		2 027	-272
Resultat efter finansiella poster		1 648 498	1 283 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-462 903	-247 789
Förändring av överavskrivningar		32 334	-126 334
Summa bokslutsdispositioner		-430 569	-374 123
Resultat före skatt		1 217 929	909 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-286 072	-153 132
Årets resultat		931 857	756 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	432 400	545 200
Summa materiella anläggningstillgångar		432 400	545 200
Summa anläggningstillgångar		432 400	545 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		499 125	176 156
Övriga fordringar		151 399	114 658
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	168 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 054	3 397
Summa kortfristiga fordringar		659 578	462 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 692 767	308 985
Summa kassa och bank		1 692 767	308 985
Summa omsättningstillgångar		2 352 345	771 496
SUMMA TILLGÅNGAR		2 784 745	1 316 696

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		560 815	0
Årets resultat		931 857	756 065
Summa fritt eget kapital		1 492 672	756 065
Summa eget kapital		1 517 672	781 065
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		710 692	247 789
Ackumulerade överavskrivningar		94 000	126 334
Summa obeskattade reserver		804 692	374 123
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		159 042	0
Övriga skulder		293 340	151 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		462 381	161 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 784 745	1 316 696

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	564 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		564 000
Utgående anskaffningsvärden	564 000	564 000
Ingående avskrivningar	-18 800	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-112 800	-18 800
Utgående avskrivningar	-131 600	-18 800
Redovisat värde	432 400	545 200

Underskrifter

Södertälje

Lars Mangs

Lars Mangs
Styrelseledamot

2024-06-10

Datum